Campeonato Paulista de Motocross V ““H e

1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu ro S S O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Sabado SP RACE PARK 1,300 Km

Cronometrado MX1 29/06/2019 12:15 . .. .

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:30.885 +0.958 12:28:00.018
(61) FREDERICO MOLINA 7 1:29.927 - 12:29:29.945
1 1:35.132 +12.492 12:20:13.921 8 2:02.421 +32.494 12:31:32.366
2 3:33.436 +2:10.796 12:23:47.357
3 2:54.782 +1:32.142 12:26:42.139 (94) MARCELO HENRIQUE
4 1:23.578 +0.938 12:28:05.717 1 1:46.445 +12.345 12:22:10.641
5 2:52.390 +1:29.750 12:30:58.107 2 1:38.012 +3.912 12:23:48.653
6 1:22.640 - 12:32:20.747 3 1:37.179 +3.079 12:25:25.832
4 1:34.308 +0.208 12:27:00.140
(134) CAIO LOPES 5 1:34.100 - 12:28:34.240
1 1:38.786 +16.133 12:21:30.915 6 1:34.654 +0.554 12:30:08.894
2 1:44.030 +21.377 12:23:14.945 7 1:36.828 +2.728 12:31:45.722
3 1:53.528 +30.875 12:25:08.473
4 1:24.112 +1.459 12:26:32.585 (512) FABIO GUEDES
5 1:24.374 +1.721 12:27:56.959 1 3:02.725 +1:19.264 12:21:52.588
6 1:22.653 - 12:29:19.612 2 1:55.134 +11.673 12:23:47.722
- 3 1:53.340 +9.879 12:25:41.062
(101) HUMBERTO MARTIN 4 2:29.960 +46.499 12:28:11.022
1 1:50.637 +26.570 12:20:33.856 5 1:43.461 | - 12:29:54.483
2 1:38.188 +14.121 12:22:12.044 6 3:53.880 +2:10.419 12:33:48.363
3 1:32.300 +8.233 12:23:44.344
4 1:29.023 +4.956 12:25:13.367
5 1:25.820 +1.753 12:26:39.187
6 1:25.907 +1.840 12:28:05.094
7 1:26.798 +2.731 12:29:31.892
8 1:27.899 +3.832 12:30:59.791
9 1:24.067 - 12:32:23.858

(100) ROSEVELT ASSUMPCAQ

1 1:45.481 +18.392 12:21:25.193
2 1:37.474 +10.385 12:23:02.667
3 1:31.276 +4.187 12:24:33.943
4 1:37.102 +10.013 12:26:11.045
5 1:44.172 +17.083 12:27:55.217
6 1:39.750 +12.661 12:29:34.967
7 1:27.352 +0.263 12:31:02.319
8  1:27.089 - 12:32:29.408

(90) GABRIEL REIS

1 1:36.497 +8.968 12:20:12.208
2 1:32.069 +4.540 12:21:44.277
3 1:29.435 +1.906 12:23:13.712
4 1:28.879 +1.350 12:24:42.591
5 1:29.079 +1.550 12:26:11.670
6 1:29.050 +1.521 12:27:40.720
7 1:37.603 +10.074 12:29:18.323
8 1:27.529 - 12:30:45.852
9 1:43.998 +16.469 12:32:29.850

(447) JAIRO SILVA

1 1:32.623 +4.256  12:20:08.967
2 1:28.367 - 12:21:37.334
3 1:28.577 +0.210 12:23:05.911
4 1:28.793 +0.426  12:24:34.704
5 1:29.437 +1.070  12:26:04.141
6 1:38.522 +10.155  12:27:42.663
7 1:40.009 +11.642 12:29:22.672
8 1:34.465 +6.098  12:30:57.137
9 1:34.130 +5.763  12:32:31.267

(19) AUGUSTINHO ALGARVE

1 1:45.192 +15.265  12:20:18.982
2 1:31.784 +1.857  12:21:50.766
3 1:31.203 +1.276  12:23:21.969
4 1:37.016 +7.089  12:24:58.985
5 1:30.148 +0.221 12:26:29.133
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